

**40** AÑOS  
CERCA DE TI

**lupa**

**40** Hello  
**+100.000€**  
en premios



y llévate todos  
estos regalos



**Merluza  
de anzuelo**  
del Cantábrico

**8,95**  
€/kilo

Del 25 al 30 de abril de 2024.



EL KILO APROX. SALE A:

**1,33€**

Malla  
3 kg



**3,99**  
€/malla

Naranja de mesa,  
malla de 3 kilos aprox.



**1,49**  
€/kilo

Clementina,  
categoría 1º



**EXTRA**

**1,39**  
€/kilo

Banana extra



**1,29**  
€/kilo

Tomate de pera,  
categoría 1º



**ESPECIAL  
PLANCHA**

**12,75**  
€/kilo

Langostino Pink



Malla  
1 kilo

**2,25**  
€/malla

Mejillón Gallego,  
malla de 1 kilo aprox.



**2,75**  
€/kilo

Lirio fresco  
del Cantábrico



**33,95**  
€/kilo

Pulpo cocido





**14,95** €/kilo

Chuleta de ternera



Calidad **DUROC**

**6,65** €/kilo

Filete de jamón de cerdo



**7,95** €/kilo

Salchichas frescas de cerdo o pollo

**GANA 2 MENÚS DEGUSTACIÓN**  
 PARA 2 PERSONAS EN EL RESTAURANTE DE LASARTE-ORIA (GUIPÚZCUA)

*Martin Berasategui*

Participa soplando las velas de nuestro juego de aniversario.

**5,95** €/kilo Pollo de corral campero

**¿POR QUÉ ES EL MEJOR EN SU CAMPO?**  
 Pollo De Corral solo hay uno. Con alimentación 100% vegetal a base de maíz. De raza rústica seleccionada y criado en Galicia, con salida libre al campo que le confiere mayor firmeza, sabor intenso y gusto tradicional.  
 Y eso lo saben los mejores en su campo, como Martín Berasategui.



**59,95** €/kilo

**SIERRA DE CODEX**  
 Centro de jamón de bellota Ibérico 50% raza Ibérica



**9,25** €/kilo

**CARCHELEJO**  
 Fiambre de bacon ahumado



**6,99** €/kilo

**TELLO**  
 Jamón cocido Matices



**8,95** €/kilo

**LA CATEDRAL DEL QUESO**  
 Queso mezcla curado



Con tu TARJETA CLUB LUPA  
2ª unidad al  
**-70%**  
LLEVANDO 2  
LA 2ª UND. A:  
**0,80€**  
(1,88€/litro)

2 unds: 3,45€ (4,06€/litro)



**LIGERESA**  
Salsa fina original,  
425 ml.

**1 und.: 2,65€**  
(6,24€/litro)

Con tu TARJETA CLUB LUPA  
2º pack al  
**-50%**  
LLEVANDO 2  
EL 2º PACK A:  
**2,18€**  
(13,97€/kilo)

2 packs: 6,53€ (20,93€/kilo)



**CALVO**

Atún claro vuelca fácil en aceite de oliva  
o en aceite de oliva virgen extra, RO-80,  
pack 3 unds. x 52 grs. p.e.

**1 pack: 4,35€**  
(27,88€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA  
2ª unidad al  
**-70%**  
LLEVANDO 2  
LA 2ª UND. A:  
**1,17€**  
(1,67€/kilo)

2 unds: 5,07€ (3,62€/kilo)



**FONTANEDA**  
Galletas digestive, 700 grs.

**1 und.: 3,90€**  
(5,57€/kilo)



Con tu TARJETA CLUB LUPA  
2ª unidad al  
**-50%**  
LLEVANDO 2  
LA 2ª UND. A:  
**0,93€**  
(0,62€/litro)

2 unds: 2,78€ (0,93€/litro)

**DON SIMON**

Tinto de verano clásico, 1,5 litros

**1 und.: 1,85€**  
(1,23€/litro)

**8,79€**

**LA ESPAÑOLA**  
Aceite de oliva  
0,4° o 1°, litro



Con tu TARJETA CLUB LUPA  
2ª unidad al  
**-70%**  
LLEVANDO 2  
LA 2ª UND. A:  
**1,20€**  
(3€/kilo)

2 unds: 5,19€ (6,49€/kilo)



**PESCANOVA**  
Caprichos a la romana,  
400 grs.

**1 und.: 3,99€**  
(9,98€/kilo)

Con tu TARJETA CLUB LUPA  
2º paquete al  
**-70%**  
LLEVANDO 2  
EL 2º PAQUETE A:  
**8,10€**  
(0,14-0,16€/und.)

2 paquetes: 35,09€ (0,30-0,34€/und.)



**DODOT ACTIVITY**

Pañal T-4, 58 unds. o T-5, 52 unds.,  
paquete

**1 paquete: 26,99€**  
(0,47-0,52€/und.)

Con tu TARJETA CLUB LUPA  
2ª unidad al  
**-70%**  
LLEVANDO 2  
LA 2ª UND. A:  
**2,04€**  
(0,05€/lavado)

2 unds: 8,84€ (0,11€/lavado)



**DIXAN**

Detergente gel azul  
o adió al separar,  
40 lavados

**1 und.: 6,80€**  
(0,17€/lavado)